[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

31 января 2006 г.

№ 1-4/26

Об утверждении Устава муници-

пального образования городского

поселения «Микунь».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 31 декабря 2005 года) Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав муниципального образования городского поселения «Микунь» (далее Устав) согласно приложению.

2. Направить Устав в регистрирующий орган в течение 15 дней со дня его принятия.

3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Микунь» от 27 декабря 2005 года № 1-3/19 «Об утверждении Устава муниципального образования городского поселения «Микунь»».

Глава городского поселения «Микунь»-

председатель Совета поселения

   Н.В.Соловьева